B. 1111. IDUS. MCCLXVII. Obiit domina Anexia uxor Honrici de 
Polario qui dedit solidos .XX. tertiolorum. Obiit Iacobus ser 
Lafranchi de Cuvio qui dedit solidos .V./ 

C. 111. IDUS. Obiit uxor quondam Ribaldi Bastige de Ranzio. que de- 
dit solidos .VIII. Obiit Petrus de + + + (') qui dedit solidos 
.XX. tertiolorum./ // MCCCXXXI. Domina / Blonda relicta 
quondam domini Honrici dedit in vita sua brachia XVIII. tele 
pro faciendo fieri camixum I./ > 

lohanina filia quondum domini Awmht i  de Grolio canonici 
hrcius ecleke dedit / pro remedio anime Dominiche matris dicte 
lohunine brachia novem telle valentes libra duas. / Margaritu 

(l) La frase non è finita. 
(3 Lacuna. 

de Bimo dedit super altare Sancti Laurentii brachiu quatuor 
telle... (l) ... duos in remedw anime Guidonis domini Amacristi 
olim hdus ecclesie canonici. 

D, 11. I ~ u s .  Obiit Albertus de Vergubio qui iudicavit, solidos .III. // 
MCCI. Bionda de Acio et mater eius et Guido et + + + (l) et 
Mafeus dederunt / pro animabus suis solidos .XXIII. omnes 
de Acio./ 
MCCCLXVI. Roxina de loco Porto dedit pro remedio Domi. 
nic. .. (") / solidos .XXII. quos recejit presbiter Hmricus. 

E. IDUS. Obiit domina Verda de Manzago que dedit solidos .X. Obiit 
domina (cart. 9') Maphia de Cuvelio pro qua dedit Berta filia eius 
solidos .VI. et pro se / solidos .VI. in vita sua. Obiit Martinus 
de Albicio qui dedit in vita sua solidos .XII./ 
MOCCLXVIII. Petrina uxor Francoli de Bederi dedit per se et 
per filiam / sum Faminam solidos. XL. tertiolorum. 

F. XVIII. KAL. M,AI. Obiit Algixius de Azio:. denarium .I. Obiit 
Flora de Vergubio uxor Guillielmi de Travalia que iudicavit 
huic ecclesie solidos .IIII. / MCCLXXXI. Obiit domina Beve 
nuta uxor Iacobini filii Curadi ser Martini de Curte que iudica- 
vit solidos .XX. tertiolorum./ 

G. XVII. KAL. Obiit Aicha uxor Robe que dedit solidos .XX. qui 
fuerunt dati in campo Corbelle. Obiit Adam de Manzago: sta. 
rios .II. Obiit Girardus de Cantavria et Bevenuta et Divida eius 
uxoribus: pro se et pro eis dedit solidos .XXX. tertiolorum. // 
MCCLXXXVI. Obiit Domina Adelaxia et Rufina filia eius qui 
iudicavit solidos .X./ 

A. XVI. KAL. Obiit Feredus: denarios .II. croco. Obiit Gislandus 
subdiaconus qui iudicavit starios .III. et denarios .II. // 
MCCLXXXII. Obiit presbiter Bernardus / prepositus huic ec- 
clesie qui iudicavit pratum I. iacentem in territorio de Caona 
ubi dicitur ad Pontexolum ,valentem libras .XII. tertiolorum. 
Item sedimen .I. / in loco de Orino cum hedifitiis per libras 
.XXIII. Item libris .XXV. qui dati fuerunt in terra empta a Pe. 
tro Petrizoni. Item campum .I. in territorio de Cuvio ubi diàtur in 

(l) Due lettere illeggibili per guasto della pergamena: così pure illeggibile è 
la prima parola della riga seguente. 

fi Lacuna di un nome. 
f) Illeggibile la fine e probabilmente una parola che segue per guasto della 

pergamena. 

Novelacio per libras .XIII. tertiolorum. Obiit Alegranzia de Man- 
zago qui iudicavit solidos .m./ 

B. XV. KAL. Obiit Gufredus de Curte qui dicebatur Maxac qui dedit 
solidos .XX. et uxor eius dedit pro se solidos .X. Obiit Pegionus 
de Caravate / qui dedit solidos .XX. tertiolorum. MCCCLVI. 
Dedit Girarda de Brenta uxor condum Petri de Brenta dedit / 
i n  vita sua pro se solidos .XX. // Heodem die dedit Mau de 
Brenta soror sua et uxor Rigoli / solidos X X .  

C. XIIII. KAL. Obiit Roba de Solario qui iudicavit huic ecclesie prad 
tum .I. territorii cle Vergubio ubi dicitur in Sareredo. Obiit Io* 
hannes Coxia canonicus huius / ecclesie qui iudicavit culci- 
dram .I. et linteamina .II. et pulvinum .I. et cultram .I. Omnia va, 
lent libras .IIII. tertiolorum./ // MCCCLVIIII" Hotabela uxor 
condam Alberti Pagani de Cuvw dedit solidos X X .  

D. XIII. KAL. Obiit domina Cosa uxor ser Uberti Sertoris pro qua 
dedit (cart. I o') predictus Ubertus solidos XVI. tertiolorum et pro 
se. Item Girardinus dedit solidos .VIII./ 

E. XII. KAL. Obiit Frodo de Civinii qui iudicavit starios .II. et parum 
formenti et denarios .IIII. Guaida de Vergubio dedit in vita sua 
solidos .V./ // Mafiolus de Borgnia de Brenta et Florina soror 
eius dederunt solidos .XX. tertiolorum. // MCCCXXXII Mafio* 
lus de Vergubio / dedit solidos .L. tertiolorum pro animabus 
ipsius et Pedroti fratris sui et quondam Iacobine uxoris sue et 
quondam Gullielmine uxoris sue et Margarite de Cassiano socere 
eius./ 

F. XI. KAL. Obiit domina Poresa que iudicavit linteamina .II. valentia 
solidos .X. et plus. // MCCXXXIII. Obiit domina Anexia que 
h i t  uxor quondam / Landulfi de Roco de Urino que iudicavit 
solidos .XL. // MCCXLI. Obiit Girardus filius Guiscardi de Vere 
gubio canoni& ipsius ecclesie pro / quo habuit hec ecclesia li- 
b r a~  .III. qui fuerunt dati in districtis domus quondarn 
Michaelis Mulinarii./ 

G. X. KAL. Obiit Iustamontis de la Turre canonicus huius ecclesie 
qui iudicavit culcidram .I. et pulvinum .I. et linteamina .II. / et 
cultium .I. et cotam .I. Omnes vallent libras .XII. tettiolorum. 
Et pratum .I. et buschum .I. simul se tenentibus. Iacent in tereto* 
rio de Figino de Lerta. Quod pratum est perticorum XL. et 
buschum perticarum V,/ 

A. IX. KAL. Obiit Alda uxor Alberti: starium .I. Obiit presbitor Pe- 

trus: starium .I. formenti. Obiit Petra de Cuvio que iue 
dicavit solidos .VI. Obiit Frixia uxor / Iacobi de Cabielio et Iacobe 
matris eius pro quibus habuit hec ecclesia solidos .XX. tertiolorum. 
// MCCCXVII. Gullielma uxor quondam Gioche / de Vergubio 
iudicavit solidos .VI. // MCCCXXX. domina Pola relicta quone 
dam domini Orici de Cuvio dedit anulum .I. aurei quod est de 
pondere florenorum .II. et medium et melius et h& dedit pro 
iemedio anime eius et domini Horici./ 
MCCCLVII. Berta uxor Guideti filii quondum Rubei An~erini de 
Cuvelio dedit / in vita sua soluios .XX. tertiolorum./ 

B. VIII. KAL. Obiit Alegranzia que dedit solidos .X. l /  MCCCXXXI. 
Iacobinus filius quondam Iohannis Rati qui dedit libras .III. quos 
recepit presbiter Iacobus excusando in boves quos Beneta Zanoni 
Soate a nobis habet. quos presbiter Iacobus furtim tenet. (') Obiit 
Garitia de Ga/zio que iudicavit solidos .VIII. pro anima sua. / /  
Lafrancus et Flora eius (') de Cuvelio pro quibus habuit hec eccle* 
sia solidos .X. et medium. 

C. VII. KAL. Obiit Alda: denarios .I. Obiit Polanus de Vergubio qui 
(cart. IO') iudicavit huic ecclesie solidos .XX. Obiit dominus 
Girardus. filius domini Girardi / pro cuius anima habuit hec 
ecclesia libras .III. que fuerunt date in districtis que idem ser 
Girardus habebat super sedimine quondam Michaelis / Molandid 
narii. // Domina Ota relicta quondam domini Brunaxii de Cuvio 
dedit solidos .XVIII. tertiolorum. 
MCCCLVIII. Hobit loana uxor Rigini de Pissina pro qua Miranus 
de Ranco / pater suis et uxor mater sua dederunt solidos .XX./ 

D. VI. KAL. MCLXXXXVII. Obiit presbiter Bertram qui iudicavit 
.V. solidos minus denarios .I111 ficti. // MCLXXXXVII. Obiit 
filius domini Alberti de Cistillo / Guifredus iudicavit libras .X. 
que date fuerunt in sedimine domini Girardi de Cuvio. // 
MCCXXXV. Obiit domina Anexia uxor ser/ Lafranci de 
Culcinate que iudicavit solidos .XX. qui fuerunt dati in compra 
ab herede quondam Guidini de Vergubio in Campilorio. / 
MCCLVIIII. Obiit Otto de Cabielio qui iudicavit solidos .XXX. 
tertiolorum./ 

(l) Da N quos recepit a ufurtium tenet D è scritto nell'interlinea superiore, 
ma della stessa mano e con segno di richiamo. 

(3 Manca il sostantivo. 

E .V. KAL. Obiit Anricus de Arzago qui dedit solidos .XL. in decima 
quam aquistavit a domino Girardo in loco Cuvii. Item dedit 
ipse libras .XII. / que fuerunt date in terra quarn tenet Guido. 
nus de Civignio. Obiit Curadus de Urino qui iudicavit libras 
.III./ 
MCCCLXIIII."' Hobit Beltrama fillia domini Gufredi de CivC 
nio pro qua Iacobinus mmitus suus dedit solidos .XX./ 

F. 1111. KAL. Obiit Loterius Clericus de Curte qui iudicavit omnia 
sua bona huic ecclesie. Obiit Albertolus de Sancta Maria Montis 
qui iudicavit solidos .X. tertiolorum. // Domina Petra de, Ranco 
iudicavit in vita sua solidos .XX. tertiolorum./ 

G. 111. KAL. Obiit Ubertus de Sancta Maria qui morabatur Cuvellii 
qui iudicavit solidos .VI. Obiit Castellus de Travalia qui iudic 
cavit solidos .X./ 
Domina Irena de la Curte dedit in remedw anime Catelole filie 
sue uxor Miranoli / huic ecclesie libram .I. / solrdos .IIII."' tertwc 
lorum./ 

A. 11. KAL. MCCXVI. Obiit Armanus de Cuvio qui iudicavit solidos 
XXXX. qui dati in compra a Michaele de Cuvelio. Obiit domina 
Volatilia / uxor Otoboni Barbe que dedit solidos .X./ 

B. KAL. Madius. Alegranza uxor Alberti Ferrarii de Ranzi dedit in 
vita sua solidos (cart. I I ' )  .VI./ 

C. VI. NONAS. Obiit Ubertus et Adelaxia coniux sua qui iudicavec 
runt starios .II. formenti et starios .II. vini. // Ansermus filius 
Guere / de Manzago dedit solidos .V. et denarios .II. // Girardus 
Fornesarius dedit solidos .V. // Anexia soror Martini de Cassano 
/ dedit in vita sua solidos .X./ 

D. V. NONAS. Obiit Matheus de Cistilli qui dedit libras .V. in dec 
cima de Cuvii que fuit Henrici filii Guiciardi de Cuvi./ 
Obiit domina Binia de Fuxio uxor quondam ser Gullielmi de 
Fuxio que dedit solidos .V. et medium./ 
M C C C U X X X V .  lohanolus de Aga dedit pro remedw ani* 
me Comoli olim fratk sui libra .ZII. et solidos .IIII."' / Item pro 
remedio anime Lucoli olim filii dicti lohanoli libra .ZII. soli. 
dos .IIlI,"' Item pro remedio anime olim Iacobi / abiatici ditti 
Iohanoli libras .ZII. solidos .I1IIW. Item pro remedw anime 
Beatricis uxoris dicti Iohanoli libras .ZII. / solidos .IIII. 
ltem pro remedio anime ipsius Iohanoli adhuc viventi libras 
,111. et solidos .IIII"'. 

E. 1111. NONAS. Obiit presbiter Dominicus de Zamondo qui iudi- 
cavit starium .I. formenti. // Corsenza uxor Marchexoli dedit in 
vita sua solidos .X./ // MCCCXVI. Iohannes Canevarie de Vere 
gubio dedit pro anima Florine uxoris sue solidos .V./ 

F. 111. NONAS. Obiit domina Biunda uxor ser Azonis de Coco que 
dedit solidos X. Obiit ser Gullielmus dictus Borgia de Vere 
gubio pro quo habuit hec ecclesia solidos .X. / Domina Garizia 
uxor eius dedit in vita sua solidos .VI. // tertiolorum./ 
MCCCLVIIII"' Uxor quondam Alegrini de Brentw dedit bra- 
cia .IIII."' pretium solidorum .V. per bracium. / MCCCLXXVI. 
die .1111. Madii. Dedit Dominica et Cannora toaliam unam va- 
lentem libras .Il. solidos .X. tertiolorum in vita sua pro anL 
mu W. 

G. 11. NONAS. Obiit Saveretus de Vergubio pro quo presbiter 
Bernardus dedit solidos .X./ * 

A. NONAS. Obiit Gofara que iudicavit modia .II. in campo post 
fossatum (cart I I') Obiit Rotefredus qui iudicavit starios X. in 
Urino super partem suam. / Obiit Philipus de Cuvii qui iudie 
cavit libras .III. tertiolorum. Obiit Libra filia quondam Ubertie 
de Quacio: solidos .X. tertiolorum. Item Iacobina / filia quond 
dam dicti Uberti dedit in vita sua solidos .XX, tertiolorum. 

B. VIII. IDUS. Obiit Mucius archipresbiter pro cuius anima et ma* 
tris Anexia filia eius dedit solidos .XXX. in pallio .I./ 

C. VII. IDUS. Obiit Evardus filius Girardi qui dedit solidos .XL. in 
decima de Civigni de terris que fuerunt mansi de Vergubio. / 
Obiit uxor Alberti di Citillio qui iudicavit solidos .X. qui fuerunt 
dati in prato de Civinio. Item Rodolfus filius eius dedit solidos 
.X. Obiit Lafrancus filius ser Montenarii de Manzago qui iudicae 
vit solidos .W(. // MCCLXXXV. Obiit Curadus canevarius qui 
iudicavit / matarafium .I. et linteamina .II. et cul trm .I. ornnia 
vallent libras .V./ 

D. VI. IDUS. MCCV. Obiit Guarnerius de Besucio qui dedit solidos 
.XX. Obiit domina Zeneverga que dedit huic ecclesie solidos 
.XXV. tertiolorum. / Obiit Simon dictus Legalis qui iudicavit 
solidos .XL. tertiolorum. MCCCLIIII"' domina Guilielmu de 
Legurno de / Travallia iudicavit solidos X X X l l .  et Zaninus fi* 
lius suus dedit dictos dena&s./ 

E. V. IDUS. Obiit Rusticus qui iudicavit starios ,111. formenti et 
starios .III. vini et denarios .VI./ 

F. 1111. IDUS. Obiit Petrus de Caelio qui iudicavit modia .III. ad mi- 
nam super id quod habebat in 1x0 Caeli qui herunt venditi lib. 
.VI./ 

G. 111, IDUS. Obiit Guarda Villa qui iudicavit solidos .X. qui fuerunt 
dati in (cart. 12') terra Ardizonis de Cuvelio. Obiit Giroldus de 
Vergubio qui dedit solidos .V. Obiit Albercetus Cothus qui dedit 
tantas res valentes solidos .XL./ 

A. 11. IDUS. Obiit Otobonus de Cantavria et Ota uxor eius et dtderunt 
in vita sua solidos .V. tertiolorum./ 

B. IDUS. Obiit dominus Petrus de Vellate prepoxitus monesterii de 
Zomico qui iudicavit solida .m./ 
MCCCCXXI. die XXIIII" mensis d i .  Domina lohmnina de la 
Curte de Vergubio relicto quondam Francisci de Masenzana / dee 
dit in vita sua pro eius anima et  eius defunctorum tres cohopere 
tas altaribus huius ecclesie valloris librarum .VI. 

C. XVII. KAL. IUNII. Obiit Bevenuta et Alegrantia filia eius: dedee 
runt solidos .m./ 

MCCCUVI .  indictione .IIII. die sabati .XVI. mensis madii. Co- 
mollus filius quondum Percii de loco / Brin~w plebis Cuvii dedit 
in remedio dicti Percii patris sui et Contessee matris sue et 
etiam in remedw Malgarite sue uve fkwentpm unum auri./ 

D. XVI. KAL. Obiit Martinus Mediolanensis qui iudicavit staria .IIII. 
// MCCLV. Obiit Soldanus de Cantavria qui dedit solidos .VIII. 
tertiolorum./ // MCCLXXXVII. Obiit Albertus Cocus qui iudi- 
cavit sua bona valentia libras .III. tertiolorum. Obiit Bevenuta: 
dedit solidos .X./ 

E. XV. KAL. MCCIC. Obiit Iohannes filius quondam ser Iacobi Blane 
ci de Curte loci de Cuvio qui iudicavit huic ecclesie solidos .XL. 
tertiolorum. 

F. XIIII. KAL. Frixia uxor Petracii de Cunardo pro se et pro anima 
matris (cart. 12') sue dedit solidos .XX. Obiit Bevenuta relicta 
quondak Zanebélla Mulinari de Cuvio qui iudicavi plumaciwn 
.I. valentem solidos .X. tertiolorum et plux. // Albertus de / 
Sabato de Cunardo dedit imperiales XXI./ 
MCCCLXX. Anexola de Cantavriu dedit pro Ceresentia matre 
sua pro remedio anime sue solsdos .XX. tertiolorum. Andriora de 
C m g o  dedit solidos X X .  pro remedw anime / Minoli olim 
maritis sui./ 

G. XIII. KAL. Obiit Petrus Viventis: denarium .I. Obiit Zanonus de 

Velate conversus huius ecclesie de quo habuit hec ecclesia cam- 
pum .I. et colcidram .I. et plumacium .I. valentes libras .XLIII. 
tertiolorum./ 

A, XII. KAL. Obiit Otacius filius Arduini de Samarate qui iudicavit 
campurn de Lucio curn silva que est in capite./ 
// Alegra relicta quondam Mafioli Ferarii de Rancio que dedit 
in vita sua solidos .VIII. tertiolorum./ 
MCCCIlXVIII. dedit Mafina filia Gdi de Cuvio pro remedio ma- 
tris sue solidos .XX. tertiolorum. 

B. XI. KIAL. Obiit Iacometa filia Guasceti de ecclesia de Rancio: so- 
lidos .III. Obiit Franzia de Caona: solidos .IIII. et denarios 
.IIII./ 
MCCCLXV. Pagrina de A ~ i o  uxor Antonnoli Rubini dedit solidos 
.XX. pro remeldio anime suve et Plubella fillia suva dedit solidos 
.XX. pro reme/dw anime suve quos recepjt presbiter Horicus. 

C.X. KAL. Obiit Guizardus qui iudicavit camlpos .II. unus ad Bisio et 
alter ad Campaliario. // MCCLVIII. Obiit presbiter / Guidotus 
ser Vesporate qui iudicavit lintearnina .II. et cultrarn ,I. libras 
.IIII. 
MCCCLXXIII. Andrionus de Gabdio ipso iterum vsvente de- 
dit pro mimu suu solidos XL. tertiol&. 

D. IX. KAL. Obiit Petrus filius quondam Ugonis de Cuvio qui iudi- 
cavit solidos .XL. tertiolorum. // MCCLXXXXVI. Obiit domi. 
na Flox uxor domini Iacobi / ser Curadi de Cuvio que dedit so- 
lidos .X. tertiolorum. 

E. VIII. KAL. Obiit Zacharia uxor Armanni que iudicavit libras .III. 
(cart. 13'). Obiit domina Sala uxor. Obiit Iohannes de Cuvio: 
solidos .X tertiolorum./ // Ser Guiscardi de Fuxio pro quo 
dedit suprasaiptus Guiscardus solidos .V. et dimedium. // 
MCCLXXII. Beltrainus Buna et Mozia / eius uxor dederunt so- 
lidos .XV./ 

F. VII. KAL. Obiit Dominus Ardizonis de loco Civignio qui iudicavit 
solidos .XX. qui fuerunt dati in decima de Ranzio. // Vivianus 
de Cabielio / pro se et pro Flora eius uxor dedit in vita sua so- 
l ida  .XX. // MCCCXXXIIII. Andriola relicta quondam a Pe- 
tro Fatini de Cassiano / pro se et marito suo Petro dedit soli- 
dos .XVII./ 

G. VI. K.AL. Obiit dominus Curadus qui iudicavit solida .X. ficti 
in ecclesia Sancti Michaelis. Obiit Maifredolus qui dicitur Beria- 
tus: dedit solidos .XX/ 

A. V. KAL.. Obiit Vexosius qui dedit solidos .XL. Obiit Pedlla que 
iudicavit terram de Masenzana que fuit ve(n)dita libras .VII. qui / 
fuerunt dati in sedimini Girardi de Cuvio./ 

B. 1111. KAL. Berta nurus Guische de Ranzio dedit in vita sua solidos 
.V. tertiolorum. // Domina Granda uxor domini Azonis de Co- 
co / dedit in vita sua solidos .X. tertiolorum. Obiit Virda uxor 
quondam Oldradi de Castro novo: solidos .V. tertiolorym./ 

C. 111. KAL. MCCXXXIIII. Obiit domina Erena uxor ser Leonis de 
Bucinigo et soror quondam prepositi Guiscardi pro cuius ani* 
ma / Petracius eius filius dedit huic ecclesie libras .III. Obiit domi0 
nus Landulfus de Urino qui iudicavit libras .IIII. date in terra 
/ empta a Michaele de Cuvelio. Obiit Antonius de la Culdana 
qui iudicavit huic ecclesk / solidos .XX. tertwlonrm fio reme* 
dio anime sue quos denarios Christoforus eius fnius dedit. / 
-MCCCUGXI die X X X  madii. lohannes Barbire de Cu.vio dedit 
solidos X X  tertwlorum et hoc pro remedio nunc quondum Ste. 

D. Il. KAL. Obiit prepositus Oto qui iudicavit omnia sua bona sci* 
licet (cart. 13" terram de Mastegnate que h i t  vendita libris 
.LX que / fuerunt date in manso de Vergubio quod fuit ser 
Arnaldi, et sedimen de Trivizago quod venditum fuit libris 
.XX. / et terram de Sinalo in loco Coco. // MCCCXXXI. Obiit 
domina Cara de Besutio que iudicavit sugaco .I. laboratum de 
bambaxo albo / valentem solidos .XII.: positum super altare 
beati Laurentii./ 

E. KAL. IUNIUS. Domina Biriana iudicavit starios .II. sicalis et panici. 
// MCCCXII. Obiit domina Arguisa que iudicavit brachia 
.XXII. telle lini / per libras .III. tertiolorum. // Gullielrna et 
Bevenuta de Brinzio dederunt in vita sua solidos .VI. tertiolo. 
rum. // Umana Gullielmi / Centbotoni iudicavit huic ecclesie 
libras ,111. tertiolorum. // MCCCL dedit Beltramus monacus 
Sancti Martini / solidos X X X .  MCCCLV. Hobit lacobus fi* 
lius Aldrigoli: dedit p o  anima sua solidos .U. tertiolorum. 
MCCCLVIII Hobit lacobus dictus Masselhz quem dedit / p o  
anima fiatris et matris sue et @o se libras .VIZI. tertiolorum 
in remedio animunrm suarum, & fuit de Cu.vi0.l 
MCCCLXII. Obiit Simon dictus Caxarius filius quonclam laco- 
matii de Vergubw qui iudicmrCVEt / huic ecclesia libras q u i n q w  
gintu tertwlorum pro quibus debet fieri per capitulum omni 

amo anode (') videlùet matutinum et duas missas pro reme. 
dio anime sue./ 

F. 1111. NONAS. // MCCLV Converse de Zamono dederunt solidos 
.XII. et denarios .VIII. MCCCLIIIP dedit domina Lotera uxor 
domini Gulilielmi de Vergubio pro remedio anime Petri fillii 
suvi solidos .XXX./ 
MCCCLXII. Pagm uxor quondum Rubini de loco AZio dedit 
pro ani& / quondam Gullielmi, Albertoni et Rumerii filiod 
rum dide Pagane libras tres tertiolorum./ 

G. 111. NONAS. MGCLXXI. Martinus fìlius Filipi Bastaga de Ranzio 
dedit solidos .VIII. pro se et Belora matre eius et Avetura uxo. 
re eius./ 

A. 11. NONAS. MCCLVII. Obiit ser Iohannes de Andumo de quo ha. 
buit hec ecclesia libras .C. tertiolorum que fuerunt date in t e r ~  
ris possessionis Madii de Cuvelio./ // Imelda conversa Sancti 
Martini de Ranzio dedit in vita sua solidos .IL/ 

B. NONAS. Obiit Sirnon de Anzibergis de Vergubio, qui iudicavit 
solidos .V. tertiolorum Obiit Bevenuta uxor Pagni de Cuvio: 
dedit in vita sua solido .X/ 
/ Presbiter Petncs de Ticinalo stutuit dari omni anno in lumi. 
naie istitu ecclesie libras XXV.  ollej / super petias duas u~ 
prati et alia campi et vinee iacentis in territorio de Civsnw / 
prout patet in testamento suo tradito per Cellum de Musadino d 
debet fieri o r n i  anno annuale unum per capitulum Sandi Laurenzii. 

C. VIII. IDUS. Obiit Carnevarius de Cuvio qui iudicavit solidos .X. / 
(cart. 14') 

D. VII. IDUS. MCCXXXIIII. Obiit Guido de Cuvellio diaconus qui 
iudicavit pro anima sua totam decimam in Cuvio et in Cuvelio 
que consistit librarum XXX. / MCCCLIIII". Dedit domina Lo* 
tera uxor domini Guilielmi de Vergubio pro anima Cossolle pie 
sue solidos .XXX. 

E. VII. IDLJS. Obiit ser Conradus de Brenta que dedit solidos .XX. 
qui fuerunt dati in campana .I./ 
MCCCLXIIII". Dedit Beltramtu monacus ecclesie Sancti Martini 
de Culmine equam unam cum prlla una vdentes pro parte tu* 
gente predibo Beltramo de Duno fili0 / quondam Abondi dd 
Duno libras .XVI. tertiolorum, et ultra suum partem lucri pre* 

.- 
(l) N Anoaie M in margine, aggiunto dalla stessa mano. 
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dictarum eque et pule, quam tenet ad socedum Riginum de 
Pisina. 

F. V. IDUS. Obiit Albertus clericus qui iudicavit modium .I. de sicali 
et modiurn .I. de panico et denarios .XXIIII. ficti. Obiit Ferbonia 
que / iudicavit staria .III. sicalis et panici ad starium minus super 
tmam q u a  tenet Albertus Piemoti de Cuvelio./ 

G. 1111. IDUS. Obiit :Tetuicha que iudicavit modios .II. ficti. Obiit 
Anexia de Curte que dediclibras .IIII. in terra que fuit empta 
a Michaele / de Cuvelio. Ardizonus de la Cassina de Arcu. 
media dedit in vita sua solidos .VI. tertiolorum./ 

A. 111. IDUS. Franzia de Cantavria dedit solidos .III. pro anima viri 
sui. // Margarita de Burgo Vetero de Cuvio dedit in vita sua 
/ solidos .XX. / Martinus de Mantibiolo dedit solidos .XX./ 

B. 11. IDUS. Domina Gullielma uxor Conradi Bastege dedit solidos 
(cart. 14') .XVIIII. et denarios .IIII. // Contessa Uxor Iacobi Ca. 
piee loci de / Cabielio iudicavit solidos .XII. tertiolorum. // In 
nomine Dmnini amen. ~MCCCXLVIIII." lohanolus filius / Ano 
toneli dicti Bo~achi dedit libras .VI. pro quibus dedit modium 
.l. / sicalis compututum libras .V. et solidos .XII. pro remedw 
anime quondam / ipsius Antonwli qui sic per testumentum di. 
sposuit. Item dedit loanollus / Pius suus solidos .VIII. tertio. 
lorum. MCCCLVII dedit loanollus filius dicti Antoniollii libras 
.ZII. et solidos .IIII." tertiolorum pro remedw eius anime./ 

C. IDUS. Arguda conversa de Azio dedit solidos .V. in vita sua./ 
D. XVIIII. KAL. IULII. MCCLXXIIII. Obiit Lafranchetus qui dedit 

in vita sua libras .XL. // Legranza conversa Sancti Ienloli de / 
Gana dedit in vita sua pro se et Tadiolo suo filio libras .III. ter- 
tiolorum. // MCCLX. Obiit Iacobus filius domini / Lauterii 
de Cuvii qui iudicavit pro se et / patre suo pro anuale libras 
.V. tertiolorum./ 

E. XVII. KAL. Statuerunt et promiserunt Canonici huius ecclesie de 
pura et libera voluntate se debere orare pro animabus illorum 
qui / sua spontanea voluntate dederunt de suis bonis ad solveno 
dum campanam que est posita iuxta maiorem campanam et / ani. 
versarium facere pro mortuis./ 
MCCCLXV. Canevora uxor Girardi Caregari de Barassio qui 
stab1t in loco de / Cuvio dedit solidos .XL hoc frsit sallm d 
denurios quam habuimus in domo, et fuit fill(i)a Meti de Cuvia, 
a hoc dedit pro remedw anime dicti Girardi. 

F. XVI. KAL. Ugacius de Cofri de loco Vergubio pro se et familia sua 
dedit solidos .VIIII. tertiolorum. // Garicia de Gazio dedit in / . . 
vita sua solidos .X. tertiolorum./ 

G. XV. KAL. MCCXLIIII. Obiit dominus Ubertus de Cantano cane  
nicus de Cuvio qui iudicavit libras .XX. tertiolorum huic ecclesie 
pro annuale suo / in quo esse debent duo de parentela sua, qui 
denari dati fuerunt in compra facta a ser Gullielmo de Manzago, 
scilicet sedimen .I. in loco / Cuvii et petiam .I. campi in Croco 
et campum .I. iustus brairam supra plebem./ 

A. XIIII. KAL. Obiit Anexia de Furmaccia que iudicavit solidos .IIII. 
// Petrus (car. 15') dictus Fecia et Bonta eius uxor dederunt so. 
lidos .XVIII. tertiolorum./ 

B. XIII. KAL. Iohannes de Sancta Maria conversus illius ecclesie dedit 
pro se et sorore sua Bevenuta solidos .XX. Obiit Guillialminus 
filius / quondam Iohannis Avenantis qui iudicavit solidos .V. 
// MCCCXXX. Obiit Simon Obui (sic) de Curte de Brenta pro 
cuius anima dedit Obizinus / eius filius medietatem unius gasape 
valentis solidos .XX. tertiolorum./ 

C. XII. KAL. Obiit dominus Conradus de la Rocha qui dicitur de 
Ture qui iudicavit libras .III. tertiolorum qui fuerunt dati in 
emendo distriaum quod / dabant super sedimine et terris que 
fuerunt quondam Ugonis de Carnevalibus de loco Azio. 

D. XI. KAL. MCCXXXI. Obiit Iohannes de Alberto de Vergubio qui 
iudicavit solidos .XX. // MCCLVII. Obiit Ricardus filius quon- 
dam Alberti qui iudicavit solidos .X. / MCCCWI. Dedit laco- 
binus Sertor ds MacUlgo libras .lll. et solidos .1111." pro remedio 
anime fillii suvi./ 

E. X. KAL. Verona Bastiga de Rancio dedit in vita sua solidos .VI. 
// MCCLXVII. Obiit Iohannes de Solario de Vergiibio qui de- 
dit solidos .V. et denarios .IIII./ // MCCLXXVI. Obiit presbiter 
Mazocus de Caravate qui iudicavit solidos .XX. / MCCCL9GIIII. 
iudicavit dominus ~a&nus de Brenta pro remedio anime sme 
solidos .XXXX./ 

F. IX KAL. Obiit Alda que iudicavit solidos .VI. ficti. Obiit domina 
Elena de Trivixago uxor ser Petri de Besucio que iudicavit so. 
lidos .XL. Obiit Beltramus Buna de Cabielio qui iudicavit soli- 
dos .X. tertiolorum./ 

G. VI11 KAL. Obiit Garicius de Piancha qui dicebatur Bozius qui 
iudicavit solidos (cart. 15') .X. tertiolorum. // Domina Galiarda 

uxor ser Onrici ser Martini de Curte dedit in vita sua solidos 
.X. tertiolorum./ 
// MCCCXLVIII. Blundu conversa ecclesie Sancti Martini / 
dedit solidos .XII. Eodem die Binia uxor Georgii Fecie de Vere 
gubio dedit solidos .XII. // MCCCLXII. Obit Nicholù dktus 
Coterius de loco Vergubio qui iudicavit / huic ecclesie librm 
decem tertwlorum./ 

A. VII. KAL. Obiit Voluntera de Cuvio qui dedit solidos .VIII. Item 
sua filia pro dicta Voluntera dedit solidos .VII. Obiit Cortex 
uxor / Arzuffi qui dedit solidos .VI. terriolorum. // 
MCCCXXXIIII. Obiit Beldi uxor Ugoroli de Vergubio que dedit 
solidos .XX./ 

B. VI. KAL. Deraves que fuit de Cunardo familiaris Onrici se; Marc 
tini de Cuvio que'dedit in vita sua solidos .X tertiolorum./ 

C. V. KAL. Obiit Tomax filius quondam Ducis de Vico qui iudicac 
vit solidos .XX. tertiolorurn. // Gullielma de Caraxe dedit in 
vita sua solidos .V. tertiolorum. Obiit Bonta / uxor Petri de 
Solario que dedit solidos .VI. tertiolorum. // Sinestra de Cuvio 
dedit solidos .XX. tertiolorum. // Iohannes Mutus de Cuvio / 
dedit in vita sua solidos .XX. // Legranzia conversa Humiliad 
torum de Cuvio dedit in vita sua solidos .X./ 

D. 1111. KAL. Albertacius Azibergus de Vergubio dedit in vita sua 
solidos .X. // Alegranzia uxor Rugerii Pagusarii de / Arcumed 
zia dedit in vita sua solidos .IIII./ 

E. 111. KAL. Martinelus de Ultra Pont Rancio iudicavit solidos .III. 
MCCCLII. Avetura uxor Formiate de Cabialw dedit / in  vitu 
sua solidos .XX. tertwlorum./ 

F. 11. KAL. MCCCLVI. Hobit Bevenuta uxor Guilielmini de Duno 
per (cart. 16') quam dedit dictus Guillklminus p/o anima sua 
solidos .XXXII. tertiolorum./ 

G. KAL. IUL. Obiit Bona de Cuvelio que iudicavit solidos .V. Obiit 
domina Bevenuta que dedit solidos .XL. // Mazochius / de 
Brenta iudicavit solidos .XX. tertiolorum./ 

A. VI. NONAS. Obiit Lafrancus: denarios .II. // MCCCV. Dominus 
Iurius de Cuvio iudicavit libras .IIII. super pratum de Scaveto./ 
// MCCCXXII. Obiit uxor Guillielmi qui dicitur Sozus qui dedit 
solidos .X. tertiolorum./ 

B. V. NONAS. Obiit Bertaldus qui fecit vineam .I. Obiit dominus Al* 
bertus de Citillio pro cuius anima Redulfus filius eius clericus / 

huius ecclesie dedit solidos .XX. in terra quam tenet Guido Gon- 
donus de Civignio. // MCCCLIIII" dedit lacobus qui dicitur 
Mena de Vergubio solidos X X .  pro se et pro uxore sua Alegrantia 

C. 1111. NONAS. Obiit domina Bevenuta uxor Gualberti de Castello 
pro qua habuit hec ecdesia solidos .XX. tertiolorum pro annuali 
eius./ // MCCCLIIII."' dedit uxor Guidati de C a b d w  in uita sua 
pro se et pro viro suo solidos .XXIII. tertiolorum/ 

D. 111. NONAS. Obiit Ambrosius de Brincio qui iudicavit starios .II. 
formenti ficti. // MCCCXXXI. Domina Galdina de Barassio / 
dedit gasape .I. valentem solidos .XII. Item dedit solidos .XVI. 
quos habuit presbiter Cesar pro factura antifonarii. 

E. 11. NONAS. Obiit Anexia uxor Pagani de Cassano qui iudicavit 
(cart. 16') solidos .V. tertiolorum. // MCCCXX Obiit Guiiliel- 
ma uxor Pagani / Antonioli Viviani de Cuvio que dedit solidos 
.X. // MCCCVIIII. Flora uxor Rigoli de Brenta dedit tantum 
oleum / valentem solidos .XX. tertioloru& pro illuminando ec- 
clesiam./ 

F. NONAS. (in bianco nel codice). 
G. VIII. IDUS. Obiit Varisiux de Vergubio (') de Caufri qui iudi- 

cavit solidos .IIII. // MCCLXVI. Obiit presbiter Anricus de 
Colliate qui dedit solidos .X. tertiolorum./ 

A. VII. IDUS. MCCXLVIII. Obiit presbiter Guifredus de Civignio 
qui iudicavit silvam .I. ubi di&r ad Ottrirum et ordum .I. / 
antifenarium .I. diurnum .I. scrimnum .I. et linteamina .IIII. et 
pulvinale .I. Obiit Cortes uxor quondam / Richardi de Vergubio 
qui iudicavit solidos .VIII. 

B. VI. IDUS. MCCCXVI. Girardus de Cuvelio qui habitat in Gana 
dedit huic ecclesie in vita sua pro se et patre suo libras .XIIII. ter- 
tiolorwn. // ut pro animabus &rum o-i anno celebretur mtuti- 
nwn et missarn qui denarii dati sunt in emptione facta ab... ('). 

C. V. IDUS. MCCCLXII. Legrantia de Citilio soror Petri Ferari de 
Caxate de Ranco (") pro reme / dio anime suve et diai  fratris 
suvi dedit (') libras .II. et solidos .IL/ 
(Manca nell'originule la carta 17) .  

(l) Lettura incerta per una macchia che ha cancellato quasi totalmente la parola. 
(2) Illegibile per corrosione della pergamena alla superficie. 
(9 Ipttura incerta per corrosione. . 
('1 )« dedit nell'interlinea superiormente a « suvi n. 

B. IX. KAL. Obiit Gixla de Belii que iudicavit solidos .X. // 
MCCCXXIII (cart. 18') Cossa uxor quondam Albertacii de Vere 
gubio dedit in vita sua solidos .IIII. / et denarios .VI. // Garicia 
uxor Nichole de Quacio dedit solidos .V. et denarios .X./ 

C. VIII. KAL. Obiit dominus Iordanus de Olzate prepositus huius 
ecclesie qui iudicavit calicem .I. argenti valloris librarum .X. et 
sedimen de Canale de Cuvelio valloris librarum .XVI. et pra- 
tum de Pore quod emit a Iacobo de Cuvio pro precio solidokm 
.XXII. et psalterium intercisum et lectum .I. valloris .L. quinta- 
narn decime (') de Cuvio in luminaria Sancti Laurentii. Item 
iudicavit casarn .I. in ipsa plebe et aliam / casam in qua habi* 
tabat et brariam .I. iusta + + + de qua habebat modia .II. inter 
panicum et sicalem./ 

VII. KAL. Obiit Richa de Angleria qui iudicavit solidos .VI. ter4 
tiolorum. // MCCCXXX. Obiit Bevenuda uxor quondam Simo- 
nis 0bicii de Curte / de loco Brenta pro cuids anima dedit 
Obizonus eius filius tertiam prtem unius gasape valientem 
solidos .X. tertiolorum./ 

E. VI. KAL. Obiit Lafrancus de Cantavria qui dedit solidos .VIII. 
qui fuerunt dati in quodam prato. // MCCCXVII. Tadiolus de 
Bozio / de Cuvelio iudicavit solidos .XL. tertiolorum. 

F. V. KAL. Domina Bonacosa de Cassiano dedit in vita sua pro se et 
filia sua solidos .X tertiolorum. // MCCCXVI. Dominicus de 
Comagio iudicavit solidos .X. te;Golorum./ 

G. 1111. KAL. ( i n  bianco nel codice). 
A. 111. KAL. // Ubertolus Aventure de Cuvelio dedit huic ecclesie 

solidos .VIII. (cart. 18~)  et denarios .X./ 
B. 11. KAL. Obiit Ariprandus de Canova qui dedit solidos .XL. // 

MCCLXXVI. Obiit ser Montenarios de Duno qui iudicavit m 
lidos .X. teriolorum annuatim usque ad annos XXV./ 

C. KAL. AUGUSTI. MCCXVI. Obiit Albertonus de Caona notarius 
qui iudicavit campurn .I. in loco Caona ubi dicitur ad Quadrele 
lam. / Guidolus Galaroli de Cuvio dedit solidos .XX. tertio- 
lorum./ 

D. 1111. NONAS. Obiit Domina Presta uxor Philipi de Cuvio que 
iudicavit solidos .XL./ 

E. 111. NONAS. Obiit Imelda de Quacio que dedit solidos .VI. Obiit 

C) Tra « decime » e « de Cuvio il testo ha « S.ti Laurenti poi espunto. 
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Martinus de Marciliolo qui iudicavit solidos .XX. tertiolorum. 
// MCCCXVII, Obiit ser Lafrancus de / Curte de Cuvio pro 
cuius anima domina Iacoba eius relicta dedit t0rn .VI. (l) 

// MCCCXXVIII. Obiit do& Rodulfus de Civinw huius / 
ecclesie canonicus qui iudicavit huic ecclesie terras q u a  tenent 
Cuza de Curte et heredes lacobini et Petrolus de Curte tenent 
/ 2 Inbormt pro quibus dunt @un, omni a m  starios .X. c e  
nearum pistarum et starios .IIlI."' milli et plaustra duo w s t i  et 
libras .XI. tertwlorum / medietam quorum voluit dare pro mima 
ipsiusmet et aliam medietutem pro animubus suorum predecesso0 
rum in quo aniversario sic dispo / suit quod omnes, scilicet prepo. 
situs, canonici et clerici qui aderunt ad divinum oficium presentes 
habeant de suprascriptis temporalibus reltributionem hoc modo, 
videlicet, quod propoxitus habeat s o l h s  .1111." et quilibet sacere 
dos solidos .ZII. et quilibet alius canonicus solidos .Il. et / quilibet 
clericus solidum .I, et similiter de al& m e d i a t e  in ' ~ d e n d i s  
septembris pro suis predecessoribus similiter mundavit et dkpo- 
suit / debere fieri residuum omnium suprascriptorum quod daretur 
pauperibus: debet esse hic unus de parentibus suis qui debet vide. 
re administrationem.// 

F. 11. NONAS. Obiit Ugetus de Curte fìlius quondam Graciani de 
Travalia pro cuius anima habuit hec ecclesia solidos .VI. Obiit 
Petracius de Binago / canonicus huius ecclesie qui iudicavit libras 
.XX tertiolorum: debent celebrari misse .II. omni anno pro 
eius anima./ 

G. NONAS. Umana de Cassiano dedit in via sua solidos .IIII. tertio. 
lorum (cart. 19') // MCCCXX. Obiit Stefanus filius Viviani 
de Cabielio qui dedit solidos .X. tertiolorum./ 
MCCCLII dedit +.+ + uxor Beloti de Cabialio pro remedio 
filie sue que erat uxor Alberti / de Mateliana solidos .U. et 
perierunt in ilo die cristiani et cristiane XVIIII"' ad dictum moO 
landinum./ 

A. VIII. IDUS. MCCLVI. Obiit Miranus de Curte qui dedit solidos 
.V, MCCCXXII. Obiit Iacobus Liore da Cassiano qui dedit 
solidos .VIIII./ 

B. VII. IDUS. Obiit Ariprandus: starium .I. ficti. I o k  uxor quonO 
&m Albertini Minini de Ran~io dedit ,pro animu quondam / 

(l) Così il testo. 

ipsius Albertini brachia .IIlI."' td le  valentes solidos .XX. tertio- 
lorum. 

C. VI. IDUS. Obiit Niger: starius .I. formenti ficti. Obiit Ubertus 
Bonta de Angleria qui dedit in vita solidos .VI. Item dedit 
solidos pro animabus Alberti patris sui te matres sua (sic) 
et familia eius. 

D. V. IDUS. Obiit Iohannes clericus qui iudicavit solidos .XX. Obiit 
Otabona conversa ealesie ~ m m '  Iulii de Collate qui iudicavit 
solidos .V. MCCCL. dominus presbiter loanes de Masen~ana 
olim huius ecclesie prepoxitus iudicavit pro anima sua libras 
.VI. cere./ 

E. 1111. IDUS. Obiit Iohannes Bexia qui iudicavit denarios .VI. in 
campo de Cruce et in campo de Pisinagio et in silva de Otri. 
Obiit Gullielmus de / Caxiano et domina Richelda uxor eius: 
dederunt pro animabus eorum libras .IIII. et mediam./ 

F. 111. IDUS. Bevenuta de Bognio dedit in vita sua solidos .V. ter- 
tiolorum (cart. 19') // MCCLXXXXV. Obiit dominus presbi- 
ter Petrus de Mercurolo / similiarca huius ecclesie. // Martinus 
de Baxo dedit in vita sua solidos .XXX./ 

G. 11. IDUS. Obiit domina Bevenuta uxor Iacobi ser Lauterii de Cuvio: 
dedit solidos .XL. qui fuerunt dati in decima de Rancio / empta 
ab herede ser Romani de Besutio. // Imilia filia quondam ser 
Iohannis de Curte pro se et matre sua / dedit in vita sua solidos 
.XXX. et denarios .III. // MCCCXVII. Obiit dominus presbiter 
Iacobus de Vergubio prepositus huius ecclesie qui / iudicavit pe. 
tiam .I. prati in terra de Cuvelio ubi dicitur ad Verliagum quam 
emit ab heredibus quondam Martini de Paulo pro libris .XLIIII. 
/ et debent sacerdotes et canonici illius ecclesie celebrare missas 
et matutinum omni anno pro anima sua./ 

A. IDUS. // Obiit Girarda relicta quondam Iohannis de Vergubio qui 
dedit solidos .VIII. tertiolorum./ 
Obiit Bevenutu de Brentio MCCCLIIII"' uxor Gide pro qua dedit 
Comollus suus jillius solsdos .XVI./ 

B. XVIIII. KAL. SETEMBRIS. Obiit Palma de Vergubio que dedit 
solidos .X. tertiolorum. Obiit Iacobus qui dicitur Crolla de loco 
Cabielio qui iudicavit solidos .VI11 tertiolorum J 

C. XVIII. KAL. Obiit Crexentia de Vergubio que dedit solidos .V. 
tertiolorum. Obiit Fiorina de Vergubio mater Bigoni que dedit 
solidos .IIII. bone monete./ 

D. XVII. KAL. MCCXVI. Obiit domina Imilia de Besutio uxor Ro- 
mani que iudicavit libras .VI. pro se .III. et filio suo Ardizono 
.III. pro quibus / habetur campus .I. qui est supra plebem. // 
.MCCLVII. Obiit Armanus filius quondam domini Philipi de 
Cuvio qui dedit solidos .XXX. tertiolorum. 

E. XVI. KAL. Obiit Guidolus filius quondam Galaroli de Cuvio 
qui iudicavit (cart. 20') solida .e. tertiolorum. // Beven(uta) 
uxor Zanibelli de Rancio / iudicavit solidos .XII. tertiolorum. // 
Stella uxor quondam Girardi Zuche de Cuvelio dedit solidos .VI. 
tertiolorum./ 

F. XV. KAL. MCCCXVI. Obiit Minolus de Furno burgi Varixii pro 
quo habuit hec ecclesia solidos .XXX. tertiolorum./ 

G. XIIII. KAL. Obiit Timpinus de Curte qui iudicavit omnia sua bona 
huic ecclesie./ 

A. XIII. KAL. Obiit Beltramus de Urino: denarios .IIII. fictum./ 
B. x 1 1 . K ~ ~ .  (in bianco nel codice). 
C. XI. KAL. Obiit Iohannes Viola Ferrarius de Brincio qui iudicavit 

solidos .XX. qui fuerunt dati in sedimine domini Girardi de 
Cuvio./ 

D. X. KAL. MCCCXXVIII. Obiit Iohannes Soate qui dedit solidos .X. 
(cart. 20')  tertiolorum. // Berta Petracii de Brincio dedit solidos 
.XII. tertiolorum. Et / Loterius filius dicte Berte dedit in vita 
sua solidos .XII. tertiolorum./ 

E. IX. KAL. Bevenuta uxor Varixii de Cuvio in vita sua solidos .V. 
// Bedescus de Brenta pro uxore sua dedit solidos .X. tertiol* 
rum./ 

F. VIII. KAL. Obiit Imelda: starium .I. fomenti et starium .I. vini. 
// Iacobus conversus de Azio dedit in vita sua solidos .V. /[ 
Uxor Prioris de Cuvelio dedit in vita sua solidos .X. tertiolorum 
MCCCLIII. Hirena uxor Alberti de Cusano dedit dicte ecclesie 
solidos JCX. tertiolmm. / Heodem die dedit Hirena uxor quon* 
darn Antoni filius quondum Andrioli de Duno solidos .XX. ter- 
t i o lmm et ego presbite? Filipus prepoxitus recepi. 

G. VII. KAL. Obiit Ardricus de Cuvi: denarium .I. / in lumine. 
Obiit Vorentera de Cuvelio filia Petri Bofarape que iudicavit 
solidos .V. / Obiit Allegrantia uxor quondam Ardizonis Belore 
de Cuvi que iudicavit solidos .X. Obiit Redulfus de Biriana de 
Vergubio / qui iudicavit solidos .X. tertiolorum. // MCCCLIIII"' 
Hotabella & Cassiuno uxor condam Guilelmoli Mafiollii et / 

socer Mineti de Vergubio: dictus Minetus dedit pro anima suva 
solidos .XX. 

A. VI. KAL. Obiit Gisla filia quondam Soldani de Rocca que dedit 
libras .V. que herunt date in districtis de Cuvelio emptis a 
Guidone / et Iacobo de Besutio. // Saviola monacha de Brenta 
dedit solidos .X. pro anima Iacobi filii eius. Obiit domina Alta- 
dona / uxor Uberti Zanati de Velate que iudicavit solidos .X./ 

B. V. KAL. Obiit Papia de Curte que iudicavit solidos .III. // 
MCCXXVIII. Obiit Petrus Cesta conversus huius ecclesie qui fecit 
boni hoc quod potuit. / MCCCL3CXl. indictione V1111 die 
XXV111. mensis augusti. lohane Ossolana de Vergubio dedit in 
remedw anime sue solidos .3dX. tertwlorum quos denarios recepit 
presbiter Anric hus./ 

C. 1111. KAL. MCCXVIIII. Obiit dominus Rodulhs de Citilio canoe 
nicus (cart. 21') et sacerdos huius ecclesie, qui iudicavit huic 
ecclesie pratum de Scaveto valloris librarum .XL. et pratum de 
Capillario valloris / librarum .VI. et piviale .I. cum paramento 
valloris librarum .XIIII. Insuper autem terram quam aquisivit ab 
Ugone de Citilio in territorio de Caona, et boves .II. valloris 
librarum .VIII. et modium .I. / blave et deciman de Cuvelio 
et libras .VIII. tertiolorum qui soluti fuerunt a domino Honrico 
filio domini Bonifacii et domini de Sanda et domino Ardizono 
et domino Gufredo ornnes de Citilio, et libras .XVIII. / quos 
habuimus de libris suis. Summa libras .CXXXI. tertiolorum. // 
MCCXLIIII. Obiit dominus Guiscardus de Vergubio pro (quo) 
habuit hec ecclesia libras .III. tertiolorum qui fuerunt dati in 
districtis in domo / quondam Michaelis mulinarii de Cuvelio. 
Obiit presbiter Gufredus de Rancio qui iudicavit pratum .I. in 
territorio de Rancio ubi dicitur intus Lunariam valloris librarum 
.VIIII. tertiolorum de quo aceptum est libras .XI. / Item aliud 
pratum suptus plebem qui constitit libras .III. tertiolorum. Item 
boves .II. et vacas .II. valloris .XII. Item colectarium .I. valloris 
solidorum .XXX. tertiolorum. Item psalterium .I. qui h i t  datum 
per solidos .XX. tertiolorum. / Item scrimnia .II. valloris solido* 
dorum .XL. tertiolorum. Item culcedram .I. et plumacium .I. val- 
loris solidorum .XL. tertiolorum./ 

D. 111. KAL. Obiit frater Ugo de Caxate qui iudicavit solidos .V./ 
E. 11. KAL. Obiit dominus Soldanus de Urino qui dedit libras .IIII. 

qui fuerunt date in distcrictis de Cuvelio emptis a Guidone et 
Iacobo de Besucio./ 

F. KAL. SETENBRIS. Domina Bevenuta uxor domini Simoni de Cuvio 
pro se et domina Bellora filia sua dedit in vita sua solidos .XXI. 
tertiolorum. / Obiit Forzanus de Cabielio qui dedit silvam I. que 
constitit libras .C. tertiolorum de tribus forculis et modium .I. 
blave ad portam in pane pro anima sua/ // Dominus Rodulfus 
de Civinio huius ecclesie canonicus qui obiit ut supra. 
MCCCXXVIII. tertw augusti mundavit et disposuit sub illo die 
deberi / fieri oficsum aniversarium omnium s u m m  predecessov 
rum pro quo relaxavit huic ecclesie obbligata ad infrasripta adim- 
plenda medietatem omnium terrarum / et possessionum quas 
eius nomine laborant Curradus et heredes Zacobini et Petrolus 
de Curte de loco Cuvio et pro quibus ei dabant jùtum / 
annuutim starios .ZIZZ."' millii et starios .X. castanearum pistarum, 
plaustra .IZ. musti et libra .N. tertiolorum cuiui medietatis tulis 
debet fieri pfovixw, videlùet illis qui interfuerint ista die hofi. 
cio quod fiet pro illo anniversario prepoxito solidi .IZII .Or  cuilibet 
presbitero solidi .IZI. cuilibet canonico solidi .Il. et cuilibet 
alio clerico solidus .I.; residuum detur pauperibus ad portam 
canonice./ 

G. 1111. NONAS. Obiit Iacobus de Cuvio filius domini Girardi qui 
dedit solidos .XL. in decima de Civini de terris que fuerunt 
Masi de Vergubio./ // Plusbella uxor Iohannis de Cuvelio 
dedit in vita sua solidos .VIIII. et denarios .II./ 
// MCCCUZ. die secundo mensis setembris. Obiit Petrus dic* 
tus Pedrogia filius quondam lacomatii / de Vergubio qui iudiv 
cavit pro remedw anime sue libras quinquaginta tertiolmm 
pro quibus tenetur / capitulum facere in die aniversarii sui ma- 
tutinum de morte et misam, quas libra quinquaginta / fuerunt 
recepte per capitulum ab heredibus dicti Petri in utilitute dicti 
capituli./ 

A. 111. NONAS. Obiit ser Emblanadus de Roca canonicus huius ecclesie 
qui iudicavit culcedram .I. linteamina .II. et pulvinare .I. (') / 
et manstrucam .I. et clamidem .I. valloris librarum .VIII. et 
cotarn .I. // Domina Imelia religiosa de Curte loci de Cuvio 

C) Pergamena corrosa alla superficie; manca probabilmente una parola. 
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M i t  solidos. .. e) pro anima Imilie ave sue de Curte loci de 
Brebia./ 

B. IL NONAS. Obiit Contessa uxor quondam Girardi Rezii que dedit 
(cart. 21') solidos .X tertiolorum. Fiora uxor quondam Iohrmoli 
lohunme de Zemono / dedit in vitu sua solidos X X . /  

C. NONAS. Obiit ser Iacobus de Duno qui iudicavit solidos .XX. 
// Crescentia de Brizago plebis Travalie iudicavit solidos .X. 
// Obiit Flora / a i a  Alberti de Zohane que dedit solidos .X./ 

D. VIII. IDUS. MCCVIII. Obiit dominus Lahancus de Manzago qui 
iudicavit solidos .XX. / MCCCLXVI .  dedit Minetus de Cisiano 
pro remedw Berte uxoris suve solidos X X .  tertiolorum./ 

E. VII. IDUS. MCCCLX.  Obi i t  Cossina uxor Ioartis de Aunante pro 
qua dedit Ieninus et / fratres f i l ( i)orum suorum solidos XXII. 
tertwfonrm./ 

F. VI. IDUS. Obiit dominus Girardus qui dedit solidos .m./ 
G. V. IDUS, Obiit Iohannes filius Ardizonis de Samarate'qui iudicavit 

pecias .III. terre cum decima apud. // MCCXXIII. Obiit ser Allo 
/ de Cuvio qui dicebatur de Arzago: iudicavit solidos .XXX 
qui fuerunt dati in terra ernpta a Girardo Panizono. // Cara de 
Fornace / pro qua habuit hec ecclesia solidos .X./ 

A. 1111. IDUS. (in bianco nel codùe). (cart. 22') 

B. 111. IDUS. Obiit dominus Conradus de Bedari Travalie pro quo 
dedit Oronelus eius filius solidos .X. tertiolorum. 

C, 11. IDUS. Obiit magister Albertus epixopus Saunensis qui conse 
cravit hanc ecclesiam. // MCCXLIII. Obiit Guillelmus ser Ardi* 
zonis de Citillio / de loco Civegnio qui dedit solidos .XXXI. 
qui fuerunt dati in terra ernpta a Qualio de Cuvelio. // 
MCCCXVII. Obiit Iohanes dictus Braga / de Bozio de loco 
Duno qui iudicavit huic ecclesie libras .XXX. tertiolorum et 
debent celebrai due mise omni anno pro eius anima./ 
M C C C U X I I I .  Simoninus filius quondam Leonis de loco AZW 
iudùavit / campum unam cum una nuce supra iacentem in ter~ 
ritorio de Cuvw / prope burgos quod est tubularum novem ve2 
i d  circha pro remedio anime / sue et patris et matris 
sue et pro Petro, lohane et Biagino fratrum suorum / et Biondole 
ussoris sue et quondam Cakl le  ussoris sue./ 

D. IDUS. MCCXXX. Obiit ' Ioseph filius domini Guidonis de Cuvio 

(l) Pergamena corrosa alla s u e c i e .  
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pro cuius anima dedit Ugurinus frater eius solidos .X./ 
E. XVIII. KAL. OCTUBRIS. MCCXIIII. Obiit Garofora uxor Guiscardi 

que dedit solidos .XX./ 
F. XVII. KAL. Obiit domina Qualia uxor quodam ser Azonis de 

Vellate pro qua dedit ipse ser Azo solidos .XX. // MCCCXXI. 
Obiit domina Castellana de Citilio que dedit in vita sua solidos 
.x./ 

G. XVI. KAL. MCCXXXV. Obiit Guido de la Curte qui iudicavit 
huic ecclesie (cart. 22') libras .V. // Adorna de Quazio solidos 
.V. pro anima sua / MCCCLII I .  Bertu uxor Guidoti Rubei 
A n ~ e r i n i  de Cuvellio dedit pro remedio matris sue (l) solidos 
X X . /  

A. XV. ~ k .  MCCXXIII. Obiit ser Monetarius de Manzago qui iudie 
cavit huic ecclesie solidos .XX. // MCCLXXVII. Obiit dominus 
Guardavilla / de Citillio canonicus huius ecclesie qui dedit pro 
eius annuali huic ecdesie libre .X. et solidos .XII. tertiolorum. 
// Ricsen uxor domini Enrici de Rancio / dedit solidos .X./ 

B. XIIII. KAL. Obiit Iacobinus filius quondam ser Antonii Grosse 
dedit solidos .XX./ 
MCCCCXXII .  die veneris X V I I I .  rrtensis septembris. Fr&cho- 
lus filius quondam Andrioli de Catuneis de Cuvio / et domina A* 
tonia fi l ia quondam domini Gabardoli cle Caravate et relùtu quond 
dum suprascripti Andrioli dederunt supuscripte ecclesie silvam / 
unam situm in territorio de Cuvio ubi  dicitur ad Posso *o reme* 
dio animarum Epsorum Andrioli et domine An tm i i cm /  uxmis 
sue, pro qua silva capitulum debet facere celebrare omni anno 
missas duas in die iovis ante / festum beati Andree apostuli unum 
pro anima ipsius Andrioli et alteram pro anima ipsius domine 
Antonie uxoris / sue et est dictu petia pertichurum .NI./ 

C. XIII. KAL. (in k o  nel codice). 
D. XII. KAL. Obiit lacoba de Cuvw que iudicavit solidos .V. tertioe 

lorum. lohuna 'uxor Mirani de Cantavria dedit pro anima sua 
solidos ..?CL./ 

E. XI. KAL. Obiit Martinus de Civinio: denarios. .II. fitti./ 
F. X. KAL. Obiit Trinchus Bonoldus et Fumia uxor eius pro quibus 

dedit (cart. 23') presbiter Petrus de Mercurolo eius filius libras 
.VI. pro anima eorum./ 

(l) « matris sue » netl'interlinea. 

G. XI. Anzerinus de Cuvelio iudicavit huic ecclesie solidos .X ter- 
tiolorum. MCCCLXIII. Dedit Simona filia quorrdam / Lu(u)renti 
de Cuvellio soluios .XX. tertiolorum pro remedio anime suve./ 

A. VIII. KAL. MCCCLXIII. Bevenutu uxor Antonii qui dicitur 
Tonius de Cuvio dedit / libras .V. holei per solidos .IIII."' per 
libram et dictum ~ o x i t u m  fu i t  in eclexia ad aluminandum. - 

B* K ~ *  i (in bianco nel codice). C. VI. KAL. 
D. V, KAL. Obiit Meliora uxor Redulfi de Vergubio qui iudicavit soli- 

dos .V. // Obi i t  dominus frater Gentilis Romane ecclesie g a r d i w  
lis pro cuius anima dominus / Rodulfus de Civinio huius ecclesie 
can-~nicus rekzxavit )antas de'teris q& aqueriit a domino Bel t rb  
mo de Caravate in teratorio de Duno pro quibus datur fictum 
omni anno per Miranum Zaginum de Duno modii tres misture 
et libre .ZII. et soldi  .X. tertiolorum et pro quibus (l) furt 
omni / anno tdis provixio, videlicet quod e x d t i b u s  
ad oficrum presentibus continue, detur prepoxito solidos .IIII."', 
cuilibet presbitero qui celebra / bit solidos .ZII., et cuilibet cano- 
nico solidos .Il. et cuilibet ali i clerico solidum .I. Mistura detur 
pauperibus ad ianzu1m.l 

E. 1111. KAL. Obiit Bona uxor quondam Guitardi de Cuvelio que 
dedit (cart.23') solidos .X. tertiolorum. 

F. 111. K.AL. Obiit presbiter Robertus qui iudicavit plaustrum .I. vini 
ficti in loco Urino e minas .VIIII. sicalis et panici in domo / 
Marzioli de Azio. Obiit Lafrancus de Plaza de Civignio qui 
iudicavit solidos .V. ficti. Obiit ser Anricus de Ponte filius quon- 
dam / Guizardi qui iudicavit solidos .XL. // MCCLII. Obiit 
Avenus de Manzago subdiaconus et canonicus huius ecclesie qui 
iudicavit solidos .X. tertiolorum et colcidram .I. / bonam et 
cossinum .I. et linteamina .II. et cotas .IL/ 

G. 11. KAL. Obiit Oldebertus de Vergubio filius ser Anrici qui iudi* 
cavit libras .V. Obiit Redulhs de Bodio canonicus huius ecclesie 
et diaconus / qui iudicavit solidos .XL. // MCCCXXIIII. Libra 
iixor Reinaldi de Rancio pro se et matre Reinaldi dedit solidos 
.X. tertiolorum./ 
Petrina uxor Albertoli Bo~achi  de Rantio dedit pro anima sua 
libram .I./ 

A. KAL. OCTUBRIS. Obiit Vivianus de Sapore de Cuvi qui iudi- 
cavit solidos .V. tertiolorum. // Arzuhs  de Cuvelio dedit soli* 
dos .VI./ 

B. VI. NONAS. MCCXLI. Obiit Petracius de Buzunigo dericus huius 
ecclesie pro cuius anima habuit hec ecclesia libras .VII. et me- 
diam et cotarn .I. / de quibus libris septem et media herunt 
libre .III. pro anima matris sue, et solidi .XXX. pro anima patris. 
// MGCCXVII Obiit / domina Bellius uxor Iacobi filii quondam 
ser Iohannis de Cuvio qui dedit solidos .X. tertiolorum./ 

C. V. NONAS. Obiit Albertus de Brincio: starium .I. fomenti./ 
(manca nell'originale la carta 24).  

B. XVII. KAL. NOVEMBRIS. Obiit Richa de Cassano que iudicavit 
solidos .V. tertiolorum (cart. 25') // MCCCXX. Obiit Bevenuta 
de Gazio pro cuius anima / dedit Antoniolus eius filius solidos 
.XX. // MCCCXXII. Obiit lohannes Vucarius coraiersus huius 
ecclesie qui relinquit de / bonis suis huic ecclèsie tantam que 
valebat libras centumtriginta in domibus Pixole de Cuvelw, boves 
.Il. valentes libras .X36XV. et mes et arietes .XXVII. valew 
tes libras .XXX11. et in domo / lohannis Cerudi boves .Il. 
valentes libras .XXVlII. et in domo Girardi Zuche boves .II. 
valentes libras .XL./ 

C. XVI. KAL. Obiit Guillelma de Cassano: pro se et Pagano viro 
suo iudicavit solidos .VII. et denarios .VIII. // MCCLXXXXVI. 
Obiit Guillelmus Ferrarius / de Civignio canonicus huius ecclesie 
qui iudicavit culcedram cum plumacio et lintearnina et cum aliis 
drapis lecti extimatis libras .VIII. tertiolorum / et libras .XLII. 
in denariis et fiat omni anno aniversarium et de tribus ferculis 
ad eius anime commemoratione cun diurnus offitiis qui / denarii 
iverunt ad emptionem factam a Rigino de Incoco in loco 
(Cuvio)./ 

D. XV. KAL. ,Obiit Girardus de ,Gazio et Divitia uxor eius pro qui* 
bus dedit Dominicus filius eorum solidos .X./ 

E. XIIII. KAL. Obiit Imelda uxor Arduini que iudicavit modia .I. 
iuxta plebem./ 

F. XIII. KAL. Guillelmus et Beldi uxor sua: Albertolus de Cantavria 
dedit solidos .X. tertiolorum. // Lafrancolus de Baxo dedit in 
vita sua solidos .X. tertiolorum. / MCCCLXXI. A lgu ixk  de 
Porto libras .ZII. et solidos .Il. pro animabus Gulielmoli / de 

Porto et Alguilixiana uxor suva in remedw eorum anime./ 
G. XII. KAL. Obiit Berlenda uxor Guidonis que iudicavit vineam de 

Fosato et terram que est infra ambitum ~1ebis.i // MCCCLXI. 
Obiit Berta quondum ussor Petrini Pedurotsse de Rantw / pro 
cuius anima dictus Petrinus dedit l ibra ses tertwlorum et soli- 
dos .VIZI. tertiolorum / qui pocesserunt in utilitatem capituli. 
/ Item Berta ussor Orici dicti Mat~e de Rantio dedit in vita sua 
/ cereum unum valentem solidos 311. tertwlorum pro remedio 
anime sue./ 

A. XI. KAL. Alegra uxor Garicii de Cassano que iudicavit solidos 
.V. (cart. 25') tertiolorum./ 

B. X. KAL. Martelus et Legrantia uxor sua dederunt solidos .VIIII./ 
C. IX. KAL. Obiit Landulfus de Cuvelio qui iudicavit solidos .VIII. 

tertiolorum. // Mafiolus de Brincio iudicavit solidos .VI. Et 
Legrancia eius uxor / dedit in vita sua solidos .V. et denarios 
.IIII. MCCCLV. Dedit Binia uxor quondum Georgii f r a k  Simo* 
nis / qui dicebatur Torigius de Vergubio solidos .XXIIII."/ 

D* Kiu- l (in hnco  nel codice). E. VII. KAL. 
F. VI. KAL. Obiit domina Garitia de Cassiano que dedit huic eccle* 

sie camixun .I. et amitulum .I. et corporalia: vallent omnia 
solidos .XXX./ 

G. V. KAL. Obiit ser Finile Dodonus de Cuvio qui iudicavit starium 
.I. (cart. 26') sicalis et starium .I. panici in campo de Viganella 
iuta./ 

A. 1111. KAL. Petrus ser Uberti de Cuvio dedit solidos .X. et iudi* 
cavit huic ecclesie quartarium .I. oley super omnibus suis bonis 
ad quod / tenetur Ubertolus nepos eius qui ei succedit in suis 
bonis./ 

B. 111. KAL. MCCCXX. Obiit mater Paganini de Cuvio pro qua 
diaus Paganinus dedit solidos .X. bone monete, et non recepi 
/ nisi solidos .XI. tertiolorum./ 

C. 11. KAL. MCCLII. Obiit domina Zareda uxor Petri de Pero de loco 
Cuvii que iudicavit solidos .XVI. tertiolorum (') pro se et viro 
suo / Obiit Bionda de Cuvelio que dedit solidos .IIII./ 
Obiit Girarda de Cuvw que legavit huic ecclesie seme2 tuntum 
libram .I. tertiolorum./ 

(l) tertiolorum nell'interlinea. 

D. VI. IDUS. Obiit Errniza (') Polla de Cuvelio que iudicavit silvas 
.I[. de Cuvio. // Petrus Teotonicus de Cabielio dedit solidos